
cMlNA lNowł-oD7.
ul. $Palska 2.

g"1-Żl5 lNowł.ol.)z
woj. ŁÓoZKlE

NlP 7?3_23*ł0-ól5

Nr ZP.341l I2 12010

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicarcgo Nr ZP.34t/12/2010 przeprowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego' w dn. 10.08.2010 r., na ,,IJdzielenie długoter:miniwego kred|tu
bankowego na pokrycie deJicytu budżetu Gminy Inowłódzw 2010 r.,'

W związku z povlyższym Umowa z Wykonawcą zostanie
art. 94 ustawy z dnia 29 styczrua 2004 r. - Prawo zamowień
Nr 223, poz. 1655 ze zm.).

Inowłódz, dn' 12 sierpnia 2010 r.

zawarta zgodnie z przepisami
publicznych (Dz. IJ. z 2007 r.,

ZAWIADOMIEI{IE
o wy b orze nuj kor4tstn iej szej oferty

Gmina Inowłódz' ul. Spalska 2,97-215 Inowłódz' działĄąc zgodnie z ań.92 Ustawy z drua
29 styczrua 2004 r. Prawo zamówień publicmych (ts.Dz. I]. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655
zpoźn. zm.) informuje o wyniku postępowania.
W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę firmy: Powiatowy Bank
Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim, 97-200 Tomaszów Maz., ul. Handlowa 35137,
z ceną 901 005'99 zł brutto.

UZASADNIENIE

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodruę z art.9l ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz z postanowieniami SIWZ pkt. 6, Zamawiający uznał ofertę
Nr ,,1'' firmy: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim' h-zoo Tomaszów
Maz., ul. Handlowa 35137, za najkorzvstniejszą. ofęrta uzyskała maksymaln ą Łączną liczbę
punktów (300 pkt.) wjedynym kryerium _ cena.

Jędnocześnie informuj emy, iż w przedmiotowym postępowaniu była to jedyna oferta'

lem
nowłódz

(^
Ou, /
rawclyk


